2

	             Башҡортостан Республиҡаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Калинин   ауыл Советы
ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ

452054, БР, Бишбүләк районы,
Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35
8(347)4323767

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,
ул. Советская, 35
8(347) 4323767

ҠАРАР                                                            РЕШЕНИЕ
О порядке сообщения депутатами
Совета   сельского поселения Калининский сельсовет  муниципального района  Бижбулякский  район Республики Башкортостан
о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести
к конфликту интересов

В целях реализации положений статьи 12.1 Федерального закона             от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»                   и в соответствии со статьей 12.3 Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» Совет сельского   поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район  Республики Башкортостан решил:
[bookmark: _GoBack]      1.Утвердить Положение о порядке сообщения депутатами Совета сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, согласно приложению к настоящему Решению.
     2.Решение Совета сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности    в сельском поселении Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести    к конфликту интересов» №40\08-27 от 08 июня 2016г признать утратившим силу.
     3.Обнародовать настоящее Решение в здании администрации сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан и путем размещения в сети Интернет.

  Глава сельского поселения                               Р.Н.Шигапов

  с.Усак-Кичу от 05 августа 2016г
  №47\10-27
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]